Kredittkortlån   -   -   -   -

SMB- og boliglån   -   -   -   -

Sverige   54 198   53 307   51 824   57 759

Forbrukslån   51 198   50 307   48 824   54 759

Kredittkortlån   3 000   3 000   3 000   3 000

SMB- og boliglån   -   -   -   -

Forventet kredittap rapportert under IFRS 9 er makrovektet.
Følgende vekter er brukt for de tre scenariene: basisscenario (40%), optimistisk scenario (30%) og pessimistisk scenario
(30%).

Forventet kredittap rapportert under IFRS 9 er makrovektet.
Følgende vekter er brukt for de tre scenariene: basisscenario (40%), optimistisk scenario (30%) og pessimistisk scenario (30%).

Note 3 – Verdipapirgjeld

Utstedte lån per 31.12.2021

ISIN
Nominell

verdi
Valuta Rente

Referanse-
rente +
margin

Forfall Bokført verdi
Årets

rentekostnad

NO0010804792 17 000 NOK Flytende
NIBOR +

500bp
13.09.27 16 892 2 662

NO0010811011 23 500 NOK Flytende
NIBOR +

500bp
23.11.27 23 500 2 095

NO0010877863 15 000 NOK Flytende
NIBOR +

700bp
27.03.30 14 806 1 183

NO0011108276 50 000 NOK Flytende
NIBOR +

425bp
29.09.31 49 005 674

Sum ansvarlig lånekapital   104 203 6 614

21

Note 4 – Kapitaldekning

 Tall i tusen 31.12.2021 31.12.2020

Innbetalt aksjekapital 189 589 189 589

Overkurs 659 989 659 989

Annen egenkapital 382 457 320 182

IFRS9 effekt 85 883 140 937

Utsatt skattefordel og andre immaterielle eiendeler -135 987 -177 521

Fradrag forsiktighetsbasert verdiansettelse -1 514 -1 462

Ren kjernekapital (CET 1) 1 180 416 1 131 714

Hybridkapital 74 756 74 710

Kjernekapital (Tier 1) 1 255 172 1 206 424

Ansvarlig kapital 99 675 104 456

Totalkapital (Tier 2) 1 354 847 1 310 881

Risikovektede eiendeler

Lokale og regionale myndigheter, herunder kommuner 0 0

Lån og plasseringer til kredittinstitusjoner 70 355 39 440

Foretak 11 783 17 038

Massemarkedsengasjementer 3 315 511 3 522 163

Engasjementer med pantesikkerhet i eiendom 13 043 24 258

Forfalte engasjementer 455 214 651 450

Andeler i verdipapirfond 123 976 49 569

Egenkapitalposisjoner 2 698 2 710

Øvrige engasjementer 301 048 361 071

Risikovektede eiendeler kredittrisiko 4 293 628 4 667 700

Operasjonell risiko 689 710 531 496

CVA risiko 399 600

Totale risikovektede eiendeler 4 983 737 5 199 796

 Kapitaldekning 31.12.2021 31.12.2020

Ren kjernekapital i % (CET 1) 23,69 % 21,76 %

Kjernekapital i % (Tier 1) 25,19 % 23,20 %

Totalkapital i % (Tier 2) 27,19 % 25,21 %

Uvektet kjernekapital i % 17,57 % 16,08 %

Banken implementerte IFRS9 per 01.01.2021 og benytter seg av overgangsregelen som innebærer at økte tapsavsetninger
som oppstår som følge av overgangen til IFRS 9 kan innfases i ren kjernekapital over perioden frem til 31.12.2022 med
følgende progressivt minkende faktorer. Uten bruk av overgangsregelen vedrørende IFRS implementeringen ville
kapitaldekningen ha vært:

Ren kjernekapital i % (CET 1) 22,35 % 19,74 %

Kjernekapital i % (Tier 1) 23,87 % 21,22 %

Totalkapital i % (Tier 2) 25,91 % 23,31 %

Uvektet kjernekapital i % 16,61 % 14,50 %

22

Note 5- Egenkapital